
г.Гродно

1 место Щучинский 2642 очк.

2 место Мостовский 2602 очк.

3 место Сморгонский 2431 очк.

4 место Ошмянский 2383 очк.

5 место Слонимский 2360 очк.

6 место Островецкий 2099 очк.

7 место Вороновский 2095 очк.

8 место Берестовицкий 1994 очк.

9 место Новогрудский 1959 очк.

10 место Ленинский 1952 очк.

11 место Ивьевский 1830 очк.

12 место Октябрьский 1677 очк.

13 место Зельвенский 1676 очк.

14 место Гродненский 1198 очк.

15 место Лидский 1182 очк.

16 место Дятловский 1123 очк.

17 место Свислочский 691 очк.

18 место Кореличский 641 очк.

Гродненская областная спартакиада "Олимпионик-2016", 

посвященная Олимпийским играм в Рио-де-Жанейро

05-06 августа 2016 года

Командные результаты
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1 Хмелевский Владислав м Щучинский 43 86 34 34 7,80 70 3,12 67 255 62 31,13 76 395

2 Андриевский Ярослав м Ошмянский 43 86 30 30 7,50 80 2,54 81 247 58 44,67 46 381

3 Сульжицкий Максим м Вороновский 44 88 22 22 8,10 64 3,00 75 254 62 33,61 66 377

4 Лавринович Александр м Островецкий 38 76 20 20 7,80 70 2,50 85 240 55 38,91 55 361

5 Минько Никита м Мостовский 43 86 27 27 8,90 50 3,08 69 237 53 36,83 58 343

6 Росол Эдуард м Слонимский 37 74 29 29 8,10 64 3,19 63 250 60 41,25 51 341

7 Кенть Дмитрий м Лидский 43 86 17 17 8,00 66 3,28 59 252 61 42,82 49 338

8 Степанюк Виталий м Зельвекнский 40 80 23 23 8,20 62 3,16 65 252 61 54,76 35 326

9 Шавель Олег м Берестовицкий 36 72 21 21 8,30 60 3,29 58 230 50 35,35 61 322

10 Мусницкий Иван м Ивьевский 38 76 18 18 8,40 58 3,13 66 240 55 51,37 38 311

11 Пантелеев Виталий м Сморгонский 44 88 20 20 8,50 56 3,21 62 233 51 59,89 30 307

12 Вайтушко Илья м Дятловский 21 42 19 19 8,20 62 3,09 68 240 55 43,85 47 293

13 Подгородинский Павел м Октябрьский 41 82 14 14 8,10 64 3,10 68 250 60 132,97 1 289

14 Кажушко Дмитрий м Кореличский 0 0 8,10 64 0 229 49 47,42 42 155

юноши 17-18 лет
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1 Дунецкий Александр м Сморгонский 46 92 21 21 7,80 70 5,54 91 258 64 33,87 65 403

2 Лянго Евгений м Ивьевский 38 76 24 24 7,40 84 7,00 60 259 64 38,07 56 364

3 Капица Павел м Берестовицкий 41 82 30 30 7,60 76 7,41 50 273 71 52,04 37 346

4 Барановский Евгений м Островецкий 42 84 22 22 8,00 66 7,39 51 272 71 42,88 49 343

5 Морозов Юрий м Лидский 40 80 27 27 8,10 64 7,15 57 248 59 40,60 52 339

6 Никитич Павел м Мостовский 43 86 22 22 8,10 64 7,36 51 246 58 38,94 55 336

7 Рушницкий Александр м Щучинский 46 92 23 23 8,40 58 7,37 51 226 48 36,58 59 331

8 Лагун Алексей м Дятловский 37 74 14 14 8,00 66 7,26 54 268 69 39,67 53 330

9 Францкевич Александр м Ошмянский 43 86 12 12 7,80 70 8,18 43 258 64 39,35 54 329

10 Лещинский Евгений м Свислочский 39 78 27 27 8,20 62 7,30 53 239 54 41,31 51 325

11 Анофрович Илья м Слонимский 39 78 24 24 8,40 58 7,07 59 244 57 53,47 36 312

12  Маркарян Артур м Новогрудский 25 50 18 18 7,80 70 6,26 72 264 67 55,05 34 311

13 Мисейко Александр м Вороновский 45 90 23 23 7,70 73 7,40 50 260 65 81,26 8 309

14 Алюшкевич Олег м Зельвекнский 35 70 13 13 8,90 50 7,11 58 230 50 41,54 51 292

15 Вильчинский Андрей м Октябрьский 28 56 10 10 8,10 64 7,16 56 249 59 54,81 35 280

16 Свиридов Владислав м Кореличский 0 0 7,50 80 0 244 57 0 137
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1 Змитрукевич Дмитрий м Щучинский 38 76 33 33 7,80 70 9,34 83 294 82 37,85 56 400

2 Юрша Евгений м Ошмянский 43 86 22 22 7,20 92 10,49 65 274 72 38,53 55 392

3 Лещевич Валерий м Сморгонский 45 90 26 26 8,00 66 10,48 65 284 77 40,91 52 376

4 Мисевич Денис м Ивьевский 45 90 25 25 8,20 62 10,11 72 267 68 37,70 57 374

5 Нагула Роман м Лидский 40 80 26 26 8,30 60 11,20 58 257 63 30,17 81 368

6 Грицко Евгений м Берестовицкий 37 74 27 27 7,90 68 11,10 60 268 69 35,65 61 359

7 Ромейко Денис м Ленинский 39 78 23 23 8,00 66 10,24 70 269 69 42,18 50 356

8 Перко Алексей м Новогрудский 47 94 24 24 8,10 64 12,34 44 263 66 38,16 56 348

9 Зверинский Павел м Мостовский 38 76 32 32 8,00 66 11,19 59 254 62 41,99 50 345

10 Гудойть Виталий м Островецкий 42 84 20 20 7,60 76 13,14 36 281 75 56,99 33 324

11 Бирук Денис м Вороновский 41 82 10 10 8,20 62 12,09 49 227 48 38,53 55 306

12 Клюкевич Сергей м Гродненский 25 50 21 21 7,60 76 14,45 23 262 66 38,47 55 291

13 Борисевич Владислав м Октябрьский 23 46 12 12 7,80 70 12,45 41 258 64 37,02 58 291

14 Петрович Владимир м Слонимский 18 36 20 20 8,20 62 12,52 40 223 46 42,05 50 254

15 Ламеко Денис м Зельвекнский 30 60 11 11 8,90 50 11,22 58 204 37 70,82 19 235

16 Арабей Александр м Кореличский 0 0 7,80 70 0 250 60 0 130

мужчины 40 лет и ст.
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1 Рушницкий Генрих м Щучинский 45 90 24 24 8,10 64 7,37 51 242 56 49,65 40 325

2 Василевский Юрий м Гродненский 34 68 34 34 8,30 60 7,24 54 238 54 43,16 48 318

3 Прокопич Вячеслав м Слонимский 44 88 15 15 8,00 66 10,12 24 242 56 35,11 62 311

4 Вашкевич Андрей м Ошмянский 39 78 19 19 8,30 60 8,23 43 224 47 40,99 52 299

5 Трофимчик Николай м Островецкий 41 82 15 15 8,70 52 8,03 46 210 40 40,81 52 287

6 Плюто Александр м Сморгонский 41 82 9 9 8,90 50 8,17 44 212 41 41,65 51 277

7 Ничипор Александр м Лидский 38 76 34 34 10,50 34 8,32 41 195 32 36,35 59 276

8 Масюк Владимир м Мостовский 44 88 15 15 9,30 46 9,06 35 218 44 46,42 44 272

9 Черник Виктор м Ивьевский 43 86 9 9 9,70 42 9,49 28 170 21 45,61 45 231

10 Станевич Валерий м Вороновский 37 74 4 4 9,90 40 10,32 21 190 30 45,03 46 215

11 Кивляк Ян м Ленинский 32 64 4 4 10,40 35 11,12 16 205 37 41,34 51 207

12 Новогран Виктор м Новогрудский 30 60 15 15 8,70 52 0 220 45 56,23 33 205

13 Чамель Сергей м Берестовицкий 40 80 7 7 10,40 35 0 195 32 46,38 44 198
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1 Бутя Елена ж Лидский 43 86 32 32 8,60 73 1:25,5 83 210 60 46,75 51 385

2 Савчук Инна ж Мостовский 37 74 70 70 9,40 56 1:35,2 64 204 54 54,40 42 360

3 Стельмашок Ирина ж Щучинский 47 94 40 40 9,20 60 1:38,3 58 201 51 65,41 31 334

4 Дерван Анна ж Островецкий 50 100 40 40 8,90 66 1:30,7 73 203 53 0 332

5 Аникевич Кристина ж Новогрудский 27 54 41 41 9,40 56 1:37,0 60 220 69 61,02 35 315

6 Малиновская Диана ж Вороновский 42 84 40 40 9,50 54 1:40,7 56 190 44 72,96 34 312

7 Юшкевич Наталья ж Ивьевский 36 72 34 34 9,00 64 1:39,0 57 200 50 69,65 27 304

8 Матюк Анастасия ж Зельвекнский 31 62 42 42 9,60 52 1:36,0 62 200 50 65,09 31 299

9 Павлюкевич Виктория ж Октябрьский 14 28 11 11 8,90 66 1:27,8 79 190 44 36,60 69 297

10 Цан Сабина ж Берестовицкий 36 72 39 39 9,70 51 1:45,2 51 203 53 70,24 26 292

11 Базылева Анастасия ж Слонимский 37 74 47 47 9,60 52 1:39,4 57 184 41 90,26 14 285

12 Симончик Ольга ж Сморгонский 38 76 21 21 9,30 58 1:36,6 61 182 40 130,78 1 257

13 Капыш Алеся ж Ошмянский 40 80 7 7 9,20 60 1:40,2 56 194 46 0 249

14 Жих Виктория ж Дятловский 40 80 18 18 9,70 51 1:41,1 55 185 42 0 246

15 Марцевич Анастасия ж Ленинский 35 70 6 6 10,30 45 1:48,7 48 0 61,01 35 204

16 Волчик Александра ж Свислочский 21 42 25 25 9,60 52 0 190 44 84,46 17 180

17 Горбачева Ольга ж Кореличский 0 0 9,90 49 0 190 44 69,45 27 120
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1 Шмукста Татьяна ж Мостовский 45 90 33 33 8,80 68 3,39 64 208 58 48,91 48 361

2 Лисовская Наталья ж Щучинский 43 86 38 38 9,30 58 3,45 61 195 47 63,09 33 323

3 Гурьянова Елена ж Сморгонский 40 80 35 35 9,60 52 3,36 65 193 46 73,34 24 302

4 Клещ Дарья ж Новогрудский 42 84 15 15 10,30 45 4,03 52 200 50 54,33 42 288

5 Милош Данна ж Островецкий 33 66 25 25 9,20 60 4,03 52 200 50 67,38 29 282

6 Цан  Полина ж Берестовицкий 36 72 26 26 10,00 48 4,27 43 200 50 59,02 37 276

7 Гладкая Анастасия ж Октябрьский 28 56 20 20 9,10 62 3,42 62 200 50 82,08 13 263

8 Кучинская Мария ж Слонимский 21 42 22 22 9,80 50 3,59 54 198 48 54,14 42 258

9 Миганович Диана ж Ошмянский 37 74 16 16 9,50 54 4,22 44 195 47 79,60 20 255

10 Герасимчик Анастасия ж Дятловский 28 56 30 30 9,40 56 4,14 47 170 34 65,64 31 254

11 Гришко Каролина ж Вороновский 27 54 21 21 9,80 50 4,07 50 150 25 89,60 15 215

12 Блыш Анастасия ж Свислочский 38 76 6 6 9,50 54 0 200 50 0 186

13  Курьян Елена ж Кореличский 0 0 9,60 52 0 195 47 0 99

14 Короза Ольга ж Зельвекнский 0 0 10,50 43 0 190 44 0 87
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1 Кивляк Мария ж Ленинский 38 76 46 46 9,10 62 8,49 55 234 84 30,65 92 415

2 Рудевич Мария ж Мостовский 39 78 100 100 10,00 48 7,48 67 188 43 45,47 52 388

3 Пецевич Юлия ж Гродненский 33 66 45 45 9,30 58 9,19 49 198 48 45,21 52 318

4 Апанович Екатерина ж Сморгонский 39 78 20 20 9,40 56 8,50 54 208 58 63,25 33 299

5 Шимко Виктория ж Новогрудский 41 82 34 34 9,50 54 8,28 59 190 44 72,15 25 298

6 Маркевич Евгения ж Ошмянский 38 76 20 20 10,00 48 10,04 42 193 46 60,57 36 268

7 Байгот Галина ж Щучинский 38 76 40 40 9,60 52 12,05 24 194 46 75,48 22 260

8 Куколович Наталья ж Октябрьский 30 60 34 34 10,40 44 8,35 57 168 33 67,77 29 257

9 Рычкова Татьяна ж Ивьевский 43 86 8 8 9,90 49 11,10 31 195 47 72,94 25 246

10 Быльчинская Юлия ж Слонимский 17 34 25 25 10,00 48 10,16 40 197 48 51,90 45 240

11 Ольховик Мария ж Зельвекнский 40 80 15 15 9,90 49 11,30 28 199 49 0 221

12 Кейзо Елена ж Вороновский 0 0 20 20 8,80 68 8,30 58 207 57 101,59 9 212

13 Кучинская Екатерина ж Берестовицкий 36 72 12 12 10,20 46 11,52 26 192 45 0 201

женщины 40 лет и ст.
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1 Мусальникова Елена ж Слонимский 26 52 98 98 9,40 56 3,54 56 191 45 45,89 52 359

2 Прокопович Людмила ж Щучинский 40 80 30 30 10,60 42 4,44 37 188 43 54,37 42 274

3 Морозова Наталия ж Гродненский 34 68 60 60 10,50 43 4,02 52 168 33 88,53 15 271

4 Антошок Светлана ж Лидский 41 82 23 23 11,10 37 4,52 35 135 20 48,16 49 246

5 Коленко Анна ж Зельвекнский 41 82 1 1 10,60 42 5,30 26 178 38 69,54 27 216

6 Гайдукевич Оксана ж Ошмянский 38 76 8 8 10,90 39 6,19 16 170 34 59,56 37 210

7 Набиек Екатерина ж Сморгонский 41 82 11 11 10,80 40 5,39 24 150 25 68,42 28 210

8 Копать Оксана ж Мостовский 40 80 4 4 11,30 35 5,18 29 179 39 100,44 10 197

9 Марченкова Инна ж Новогрудский 31 62 10 10 10,70 41 4,42 38 152 26 85,64 17 194

10 Гражуль-Гульбинская Элина ж Островецкий 39 78 8 8 11,60 32 6,47 11 132 19 76,44 22 170

11 Янкелайть Галина ж Вороновский 31 62 6 6 11,80 30 5,04 32 131 19 0 149
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1 Шавель Олег м Берестовицкий 36 72 21 21 8,30 60 3,29 58 0 0 230 50 35,35 61 322

2 Капица Павел м Берестовицкий 41 82 30 30 7,60 76 0 7,41 50 0 273 71 52,04 37 346

3 Грицко Евгений м Берестовицкий 37 74 27 27 7,90 68 0 0 11,10 60 268 69 35,65 61 359

4 Чамель Сергей м Берестовицкий 40 80 7 7 10,40 35 0 0 0 195 32 46,38 44 198 1225

5 Цан Сабина ж Берестовицкий 36 72 39 39 9,70 51 1:45,2 51 0 0 203 53 70,24 26 292

6 Цан  Полина ж Берестовицкий 36 72 26 26 10,00 48 0 4,27 43 0 200 50 59,02 37 276

7 Кучинская Екатерина ж Берестовицкий 36 72 12 12 10,20 46 0 0 11,52 26 192 45 0 201

8 ж Берестовицкий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 769 1994

1 Сульжицкий Максим м Вороновский 44 88 22 22 8,10 64 3,00 75 0 0 254 62 33,61 66 377

2 Мисейко Александр м Вороновский 45 90 23 23 7,70 73 0 7,40 50 0 260 65 81,26 8 309

3 Бирук Денис м Вороновский 41 82 10 10 8,20 62 0 0 12,09 49 227 48 38,53 55 306

4 Станевич Валерий м Вороновский 37 74 4 4 9,90 40 0 10,32 21 0 190 30 45,03 46 215 1207

5 Малиновская Диана ж Вороновский 42 84 40 40 9,50 54 1:40,7 56 0 0 190 44 72,96 34 312

6 Гришко Каролина ж Вороновский 27 54 21 21 9,80 50 0 4,07 50 0 150 25 89,60 15 215

7 Кейзо Елена ж Вороновский 0 0 20 20 8,80 68 0 0 8,30 58 207 57 101,59 9 212

8 Янкелайть Галина ж Вороновский 31 62 6 6 11,80 30 0 5,04 32 0 131 19 0 149 888 2095

1 м Гродненский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 м Гродненский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Клюкевич Сергей м Гродненский 25 50 21 21 7,60 76 0 0 14,45 23 262 66 38,47 55 291

4 Василевский Юрий м Гродненский 34 68 34 34 8,30 60 0 7,24 54 0 238 54 43,16 48 318 609

5 ж Гродненский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ж Гродненский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Пецевич Юлия ж Гродненский 33 66 45 45 9,30 58 0 0 9,19 49 198 48 45,21 52 318

8 Морозова Наталия ж Гродненский 34 68 60 60 10,50 43 0 4,02 52 0 168 33 88,53 15 271 589 1198

1 Вайтушко Илья м Дятловский 21 42 19 19 8,20 62 3,09 68 0 0 240 55 43,85 47 293

2 Лагун Алексей м Дятловский 37 74 14 14 8,00 66 0 7,26 54 0 268 69 39,67 53 330

3 м Дятловский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 м Дятловский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 623

5 Жих Виктория ж Дятловский 40 80 18 18 9,70 51 1:41,1 55 0 0 185 42 0 246

6 Герасимчик Анастасия ж Дятловский 28 56 30 30 9,40 56 0 4,14 47 0 170 34 65,64 31 254

7 ж Дятловский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 ж Дятловский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 1123

1 Степанюк Виталий м Зельвекнский 40 80 23 23 8,20 62 3,16 65 0 0 252 61 54,76 35 326

2 Алюшкевич Олег м Зельвекнский 35 70 13 13 8,90 50 0 7,11 58 0 230 50 41,54 51 292

3 Ламеко Денис м Зельвекнский 30 60 11 11 8,90 50 0 0 11,22 58 204 37 70,82 19 235

4 Матюк Иван м Зельвекнский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 853

5 Матюк Анастасия ж Зельвекнский 31 62 42 42 9,60 52 1:36,0 62 0 0 200 50 65,09 31 299

6 Короза Ольга ж Зельвекнский 0 0 10,50 43 0 0 0 190 44 0 87

7 Ольховик Мария ж Зельвекнский 40 80 15 15 9,90 49 0 0 11,30 28 199 49 0 221

8 Коленко Анна ж Зельвекнский 41 82 1 1 10,60 42 0 5,30 26 0 178 38 69,54 27 216 823 1676

1 Мусницкий Иван м Ивьевский 38 76 18 18 8,40 58 3,13 66 0 0 240 55 51,37 38 311

2 Лянго Евгений м Ивьевский 38 76 24 24 7,40 84 0 7,00 60 0 259 64 38,07 56 364

3 Мисевич Денис м Ивьевский 45 90 25 25 8,20 62 0 0 10,11 72 267 68 37,70 57 374

4 Черник Виктор м Ивьевский 43 86 9 9 9,70 42 0 9,49 28 0 170 21 45,61 45 231 1280

5 Юшкевич Наталья ж Ивьевский 36 72 34 34 9,00 64 1:39,0 57 0 0 200 50 69,65 27 304

6 ж Ивьевский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Рычкова Татьяна ж Ивьевский 43 86 8 8 9,90 49 0 0 11,10 31 195 47 72,94 25 246

8 ж Ивьевский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550 1830

1 Кажушко Дмитрий м Кореличский 0 0 8,10 64 0 0 0 229 49 47,42 42 155

2 Свиридов Владислав м Кореличский 0 0 7,50 80 0 0 0 244 57 0 137

3 Арабей Александр м Кореличский 0 0 7,80 70 0 0 0 250 60 0 130

4 м Кореличский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 422

5 Горбачева Ольга ж Кореличский 0 0 9,90 49 0 0 0 190 44 69,45 27 120

6  Курьян Елена ж Кореличский 0 0 9,60 52 0 0 0 195 47 0 99

7 ж Кореличский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 ж Кореличский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219 641



1 м Ленинский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 м Ленинский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Ромейко Денис м Ленинский 39 78 23 23 8,00 66 0 0 10,24 70 269 69 42,18 50 356

4 Кивляк Ян м Ленинский 32 64 4 4 10,40 35 0 11,12 16 0 205 37 41,34 51 207 563

5 Марцевич Анастасия ж Ленинский 35 70 6 6 10,30 45 1:48,7 48 0 0 0 61,01 35 204

6 ж Ленинский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Кивляк Мария ж Ленинский 38 76 46 46 9,10 62 0 0 8,49 55 234 84 30,65 92 415

8 ж Ленинский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 619 1182

1 Кенть Дмитрий м Лидский 43 86 17 17 8,00 66 3,28 59 0 0 252 61 42,82 49 338

2 Морозов Юрий м Лидский 40 80 27 27 8,10 64 0 7,15 57 0 248 59 40,60 52 339

3 Нагула Роман м Лидский 40 80 26 26 8,30 60 0 0 11,20 58 257 63 30,17 81 368

4 Ничипор Александр м Лидский 38 76 34 34 10,50 34 0 8,32 41 0 195 32 36,35 59 276 1321

5 Бутя Елена ж Лидский 43 86 32 32 8,60 73 1:25,5 83 0 0 210 60 46,75 51 385

6 ж Лидский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ж Лидский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Антошок Светлана ж Лидский 41 82 23 23 11,10 37 0 4,52 35 0 135 20 48,16 49 246 631 1952

1 Минько Никита м Мостовский 43 86 27 27 8,90 50 3,08 69 0 0 237 53 36,83 58 343

2 Никитич Павел м Мостовский 43 86 22 22 8,10 64 0 7,36 51 0 246 58 38,94 55 336

3 Зверинский Павел м Мостовский 38 76 32 32 8,00 66 0 0 11,19 59 254 62 41,99 50 345

4 Масюк Владимир м Мостовский 44 88 15 15 9,30 46 0 9,06 35 0 218 44 46,42 44 272 1296

5 Савчук Инна ж Мостовский 37 74 70 70 9,40 56 1:35,2 64 0 0 204 54 54,40 42 360

6 Шмукста Татьяна ж Мостовский 45 90 33 33 8,80 68 0 3,39 64 0 208 58 48,91 48 361

7 Рудевич Мария ж Мостовский 39 78 100 100 10,00 48 0 0 7,48 67 188 43 45,47 52 388

8 Копать Оксана ж Мостовский 40 80 4 4 11,30 35 0 5,18 29 0 179 39 100,44 10 197 1306 2602

1 Анищик Никита м Новогрудский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2  Маркарян Артур м Новогрудский 25 50 18 18 7,80 70 0 6,26 72 0 264 67 55,05 34 311

3 Перко Алексей м Новогрудский 47 94 24 24 8,10 64 0 0 12,34 44 263 66 38,16 56 348

4 Новогран Виктор м Новогрудский 30 60 15 15 8,70 52 0 0 0 220 45 56,23 33 205 864

5 Аникевич Кристина ж Новогрудский 27 54 41 41 9,40 56 1:37,0 60 0 0 220 69 61,02 35 315

6 Клещ Дарья ж Новогрудский 42 84 15 15 10,30 45 0 4,03 52 0 200 50 54,33 42 288

7 Шимко Виктория ж Новогрудский 41 82 34 34 9,50 54 0 0 8,28 59 190 44 72,15 25 298

8 Марченкова Инна ж Новогрудский 31 62 10 10 10,70 41 0 4,42 38 0 152 26 85,64 17 194 1095 1959

1 Подгородинский Павел м Октябрьский 41 82 14 14 8,10 64 3,10 68 0 0 250 60 132,97 1 289

2 Вильчинский Андрей м Октябрьский 28 56 10 10 8,10 64 0 7,16 56 0 249 59 54,81 35 280

3 Борисевич Владислав м Октябрьский 23 46 12 12 7,80 70 0 0 12,45 41 258 64 37,02 58 291

4 м Октябрьский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 860

5 Павлюкевич Виктория ж Октябрьский 14 28 11 11 8,90 66 1:27,8 79 0 0 190 44 36,60 69 297

6 Гладкая Анастасия ж Октябрьский 28 56 20 20 9,10 62 0 3,42 62 0 200 50 82,08 13 263

7 Куколович Наталья ж Октябрьский 30 60 34 34 10,40 44 0 0 8,35 57 168 33 67,77 29 257

8 ж Октябрьский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 817 1677

1 Лавринович Александр м Островецкий 38 76 20 20 7,80 70 2,50 85 0 0 240 55 38,91 55 361

2 Барановский Евгений м Островецкий 42 84 22 22 8,00 66 0 7,39 51 0 272 71 42,88 49 343

3 Гудойть Виталий м Островецкий 42 84 20 20 7,60 76 0 0 13,14 36 281 75 56,99 33 324

4 Трофимчик Николай м Островецкий 41 82 15 15 8,70 52 0 8,03 46 0 210 40 40,81 52 287 1315

5 Дерван Анна ж Островецкий 50 100 40 40 8,90 66 1:30,7 73 0 0 203 53 0 332

6 Милош Данна ж Островецкий 33 66 25 25 9,20 60 0 4,03 52 0 200 50 67,38 29 282

7 ж Островецкий 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Гражуль-Гульбинская Элина ж Островецкий 39 78 8 8 11,60 32 0 6,47 11 0 132 19 76,44 22 170 784 2099

1 Андриевский Ярослав м Ошмянский 43 86 30 30 7,50 80 2,54 81 0 0 247 58 44,67 46 381

2 Францкевич Александр м Ошмянский 43 86 12 12 7,80 70 0 8,18 43 0 258 64 39,35 54 329

3 Юрша Евгений м Ошмянский 43 86 22 22 7,20 92 0 0 10,49 65 274 72 38,53 55 392

4 Вашкевич Андрей м Ошмянский 39 78 19 19 8,30 60 0 8,23 43 0 224 47 40,99 52 299 1401

5 Капыш Алеся ж Ошмянский 40 80 7 7 9,20 60 1:40,2 56 0 0 194 46 0 249

6 Миганович Диана ж Ошмянский 37 74 16 16 9,50 54 0 4,22 44 0 195 47 79,60 20 255

7 Маркевич Евгения ж Ошмянский 38 76 20 20 10,00 48 0 0 10,04 42 193 46 60,57 36 268

8 Гайдукевич Оксана ж Ошмянский 38 76 8 8 10,90 39 0 6,19 16 0 170 34 59,56 37 210 982 2383



1 м Свислочский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Лещинский Евгений м Свислочский 39 78 27 27 8,20 62 0 7,30 53 0 239 54 41,31 51 325

3 м Свислочский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 м Свислочский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325

5 Волчик Александра ж Свислочский 21 42 25 25 9,60 52 0 0 0 190 44 84,46 17 180

6 Блыш Анастасия ж Свислочский 38 76 6 6 9,50 54 0 0 0 200 50 0 186

7 ж Свислочский 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 ж Свислочский 0 0 0 0 0 0 0 0 0 366 691

1 Росол Эдуард м Слонимский 37 74 29 29 8,10 64 3,19 63 0 0 250 60 41,25 51 341

2 Анофрович Илья м Слонимский 39 78 24 24 8,40 58 0 7,07 59 0 244 57 53,47 36 312

3 Петрович Владимир м Слонимский 18 36 20 20 8,20 62 0 0 12,52 40 223 46 42,05 50 254

4 Прокопич Вячеслав м Слонимский 44 88 15 15 8,00 66 0 10,12 24 0 242 56 35,11 62 311 1218

5 Базылева Анастасия ж Слонимский 37 74 47 47 9,60 52 1:39,4 57 0 0 184 41 90,26 14 285

6 Кучинская Мария ж Слонимский 21 42 22 22 9,80 50 0 3,59 54 0 198 48 54,14 42 258

7 Быльчинская Юлия ж Слонимский 17 34 25 25 10,00 48 0 0 10,16 40 197 48 51,90 45 240

8 Мусальникова Елена ж Слонимский 26 52 98 98 9,40 56 0 3,54 56 0 191 45 45,89 52 359 1142 2360

1 Пантелеев Виталий м Сморгонский 44 88 20 20 8,50 56 3,21 62 0 0 233 51 59,89 30 307

2 Дунецкий Александр м Сморгонский 46 92 21 21 7,80 70 0 5,54 91 0 258 64 33,87 65 403

3 Лещевич Валерий м Сморгонский 45 90 26 26 8,00 66 0 0 10,48 65 284 77 40,91 52 376

4 Плюто Александр м Сморгонский 41 82 9 9 8,90 50 0 8,17 44 0 212 41 41,65 51 277 1363

5 Симончик Ольга ж Сморгонский 38 76 21 21 9,30 58 1:36,6 61 0 0 182 40 130,78 1 257

6 Гурьянова Елена ж Сморгонский 40 80 35 35 9,60 52 0 3,36 65 0 193 46 73,34 24 302

7 Апанович Екатерина ж Сморгонский 39 78 20 20 9,40 56 0 0 8,50 54 208 58 63,25 33 299

8 Набиек Екатерина ж Сморгонский 41 82 11 11 10,80 40 0 5,39 24 0 150 25 68,42 28 210 1068 2431

1 Хмелевский Владислав м Щучинский 43 86 34 34 7,80 70 3,12 67 0 0 255 62 31,13 76 395

2 Рушницкий Александр м Щучинский 46 92 23 23 8,40 58 0 7,37 51 0 226 48 36,58 59 331

3 Змитрукевич Дмитрий м Щучинский 38 76 33 33 7,80 70 0 0 9,34 83 294 82 37,85 56 400

4 Рушницкий Генрих м Щучинский 45 90 24 24 8,10 64 0 7,37 51 0 242 56 49,65 40 325 1451

5 Стельмашок Ирина ж Щучинский 47 94 40 40 9,20 60 1:38,3 58 0 0 201 51 65,41 31 334

6 Лисовская Наталья ж Щучинский 43 86 38 38 9,30 58 0 3,45 61 0 195 47 63,09 33 323

7 Байгот Галина ж Щучинский 38 76 40 40 9,60 52 0 0 12,05 24 194 46 75,48 22 260

8 Прокопович Людмила ж Щучинский 40 80 30 30 10,60 42 0 4,44 37 0 188 43 54,37 42 274 1191 2642


